



Handläggare: Christina Hermansson
Telefon: 08-508 01108

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Sommarverksamhet 2007 inklusive ansökningar från föreningar

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av planerad sommarverksamhet 2007 för barn och ungdom i Rinkeby-Kista.
2. Bidrag beviljas i enlighet med vad som föreslås i ärendet till föreningarna Somaliska Europeiska ungdom, Ayacochu KIF, KFUM/skateföreningen, Verdandi, Rinkeby International boxningsklubb, Elman IF, Somaliens Horn humanitära organisation, Husby Hantverkshusförening, Somaliska kultur- och idrottsföreningen och Eritreanska föreningen i Kista/Husby.

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Förvaltningen redovisar en sammanställning av aktiviteter för barn och ungdomar som inte reser bort eller saknar sysselsättning under sommarlovet. Även ideella föreningars och andra myndigheters sommaraktiviteter ingår. Där det är möjligt samverkar förvaltningen med föreningslivet och föreslår att nämnden beviljar medel till öppen föreningsdriven fritidsverksamhet i enlighet med redovisade riktlinjer. Totalt föreslås att 152 800 kr fördelas från föreningsbidraget och kulturstödet.

Bilagor:

1. Sommarplanering 2007 – sammanställning av öppethållande och aktiviteter
2. Ansökningar av föreningsbidrag

Ärendets beredning

Ärendet har utarbetats av Kista stadsdelsförvaltning, avdelningen Integration Arbetsmarknad och Kultur i samverkan med Rinkeby stadsdelsförvaltnings föreningsamordnare och chefen för fritidsverksamheter. Bidragsansökningar har behandlats i samråd med handläggare från kulturförvaltningen och idrottsförvaltningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Sommarplanering 2007

Många familjer med barn och ungdomar tillbringar en stor del av sommaren i Rinkeby och Kista. För barn i åldern 9 – 16 år erbjuder förvaltningen kollovistelse. KFUM-gården i Kista arrangerar dagkolloverksamhet på Kärsö.

Förvaltningens barn- och ungdomsverksamheter samordnar sina aktiviteter och öppettider under sommarlovet och erbjuder idrotts- och kulturaktiviteter i närområdet samt utflykter, läger och festivaler. De egna ungdomsverksamheterna har minst en verksamhet i Rinkeby och i Kista öppen under hela sommarlovet. Lokala föreningar bjuds in för att i samarbete bedriva lovaktiviteter i stadsdelarna och för att hålla Parkleken Hinderstorp i Rinkeby och Skateparken vid KFUM-gården öppen under hela juli. En mobil samordningsgrupp för gemensamma fotbolls- och andra idrottsverksamheter bildas för att planera turneringar, spontanidrott och utflykter. Bussutflykter till Kärsö dagkollo och andra utflyktsmål kommer att erbjudas barn och ungdomar samt familjer för en ringa kostnad. Medborgarkontoren i Kista och Rinkeby samt de öppna egna verksamheterna kommer att erbjuda invånarna en ”sommarkiosk” – som kan hjälpa till med tips om billiga och lätt tillgängliga utflyktsmål för bad, fiske, kultur och sport. Fältgruppen som under sommaren arbetar mer ute under vardagar, kommer att ha regelbunden kontakt med de öppna sommarverksamheterna. Sommarplaneringen finns att läsa i sin helhet som bilaga 1.

Förvaltningen vill under sommaren 2007 påbörja en samordning av föreningars och egna verksamheters lovaktiviteter. Inför kommande år ska detta utvecklas, nätverk bildas och gemensam planering för festivaler, idrotts- och kulturevenemang genomföras i god tid före sommaren.

Ansökan om föreningsbidrag

Tio ansökningar om bidrag för sommarverksamhet i föreningsregi har inkommit till nämnden. Ansökningarna bifogas (*bilaga 2*). Gemensamt med företrädare för idrottsförvaltningen och kulturförvaltningen har ansökningarna gått igenom för att hjälpa föreningarna att söka för rätt aktivitet från rätt förvaltning.

Förvaltningen föreslår att medel beviljas till:

Förening/Verksamhet	Förslag till beslut
<p>Verdandi: Ansöker om 20 000 kr till att bedriva sommarverksamhet för barn och ungdomar. Totalkostnad på ansökan som omfattar verksamhetskostnad, utbildning, lägerverksamhet samt samordningskostnader ansökan är på totalt 190 000 kr. Övrigt stöd söks från Idrottsförvaltningen, Verdandi Stockholm, samt företag och egen insats.</p>	<p>Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden bevilja 20 000 kr i föreningsbidrag till att bedriva sommarverksamhet för barn och ungdomar. Verksamheten skall annonseras och vara öppen för alla. Beviljat belopp skall redovisas med kopia på kvittot efter avslutad aktivitet.</p>
<p>Somaliens Horn humanitära organisation: Ansöker 18 500 kr till sommarläger för barn och ungdomar samt föräldrar i Rävås utanför Västerås. Ansökan omfattar lägerhyra, transport samt mat, totalkostnad 39 500 kr, egen insats 21 000 kr. Kommer att söka lägerbidrag från idrottsnämnden.</p>	<p>Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden bevilja 4 800 kr i transportkostnad för busshyra. Beviljat belopp skall redovisas med kopia på kvittot efter avslutad aktivitet.</p>
<p>Somalisk kultur och idrottsföreningen: Ansöker om 19 700 kr från Rinkeby samt 19 700 kr från Kista till lokalkostnader musikanläggningar och artistkostnader, föreläsningskostnader. Aktiviteterna skall vara 20-30 juli i Rinkeby och 13-22 juli i Husby. Totalkostnad för verksamheten är 332 000 kr, egen insats 45 000 kr. Ansökan har även skickats till kulturförvaltningen, Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning samt Idrottsförvaltningen.</p>	<p>Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden bevilja 20 000 kr till kultur och sportaktiviteter för barn och ungdomar som geografiskt kommer att genomföras i Husby, Akalla, Kista, Rinkeby. Beviljat belopp skall redovisas med kopia på kvittot efter avslutad aktivitet.</p>
<p>Elman IF ansöker om 20 000 kr till sommarverksamhet till föreningens barn och ungdomar, (utflykter, artister, musikanläggnings hyra, domarkostnader samt biobiljetter), egen insats 0 kr.</p>	<p>Förvaltningen föreslår att Elman IF får 10 000 kr att använda för sommaraktiviteter i närområdet, utflykter och för transportkostnader för resa till vänskapsmatch i Göteborg. Beviljat belopp ska redovisas med kopia på kvittot efter avslutad aktivitet.</p>

<p>Ghetto Starz utvecklingsförening ansöker om 19 730 kr till en evenemangskväll med musik, dans/disco samt föreläsningar och live uppträdande. Egen insats 0 kr.</p>	<p>Förvaltningen kommer att inbjuda Ghetto Starz till ett planeringsmöte med andra intressenter som önskar genomföra musik,dans/disko verksamhet i distriktet, för att om intresse finns genomföra några gemensamma större evenemang under hösten.</p> <p>Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att avslå Ghetto Starz ansökan om anordnande av egen evenemangskväll</p>
<p>Ayacucho KIF ansöker om 26 300 kr till sommaraktiviteter, egen insats 0 kr. Sommaraktiviteterna är biokvällar, utflykter och bad, minibandy, basket biljard, Fotboll samt pingis. Föreningen ansöker om bidrag till projektor, basketbollar studsmatta, minibandy, mm. Föreningen har verksamhetsbidrag från Kulturförvaltningen.</p>	<p>Förvaltningen föreslår att föreningen beviljas 20 000 kr sommarverksamhetsprogram som är öppet för alla barn och ungdomar i Rinkeby. Samarbetes sker med Benadirföreningen. Tillsammans har föreningarna gjort en veckoplanering och kommer att ha verksamhet vid Parkleken Hinderstorp och i sin föreningslokal invid parken. Bidraget ska användas till materialinköp; dock ej projektorer eller liknande utrustning.</p> <p>Beviljat belopp skall redovisas med kopia på kvitton efter avslutad aktivitet.</p>
<p>Rinkeby International Boxningsklubb ansöker om 15 000 kr till anordnande av en boxningsskola under perioden 11 juni t.o.m. 22 juni för pojkar och flickor.</p> <p>Rinkeby International Boxningsklubb ansöker om 14 400 kr till anordnande av två diskotek kvällar, 1 i maj och 1 i september. Ansökan avser kostnader för affischer, administration, artister samt polistillstånd. Egen insats: personal. lokalkostnad folkets hus, ljud och ljusanläggning. Har ansökt om verksamhetsbidrag från idrottsnämnden.</p>	<p>Förvaltningen kommer att inbjuda Rinkeby International Boxningsklubb till ett planeringsmöte med andra intressenter som önskar genomföra musik,dans/disko verksamhet i distriktet, för att om intresse finns genomföra några gemensamma större evenemang under hösten.</p> <p>Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att avslå Rinkeby Internationals ansökan om anordnande av två diskotekskvällar.</p> <p>Förvaltningen föreslår stadsdelsnämnden bevilja 8000 kr till inköp av träningsmaterial till boxningsskolan.</p>

<p>Somaliska Europeiska ungdom Ansöker om 65 600 för anordnande av en somalisk fotbollsturnering med kulturaktiviteter under tiden 14 juli till 3 augusti. Den sammanlagda kostnaden för turneringen är 131 200 kr. Aktiviteterna skall ske på Spånga IP. Beräknade kostnader: Hyra Spånga IP 27 000 kr, Domare 19 dgr 3000=42 000 kr, medaljer 7 900 kr, funktionärkläder 5 000 kr, telefon och transport 5 000 kr, musikhyra & affischer 17 300 kr, artistkostnad 17 000 kr. Har ej lämnat uppgifter om annan finansiering</p>	<p>Förvaltningen förslår stadsdelsnämnden bevilja 20 000 kr till kultur och sportaktiviteter för barn och ungdomar som geografiskt kommer att genomföras i Husby, Akalla, Kista, Rinkeby. Beviljat belopp skall redovisas med kopia på kvittot efter avslutad aktivitet.</p>
<p>KFUM/skateföreningen Ansöker om 20 000 för att ha skateverksamhet i skateparken under juli månad med skateskola, skatetävlingar, uppvisningar och skatefestival. Bidrag ska användas till inköp av skatematerial som kan lånas ut, förbandsmaterial och skydd samt till de olika arrangemangen. Ungdomar i den egna föreningen kommer att vara delaktiga i planering och genomförande av verksamheten. Under en vecka i juli kommer Fryshusets skateverksamhet att gästa Kista med ungdomar och aktiviteter.</p>	<p>Förvaltningen föreslår stadsdelsförvaltningen att att bevilja 20 000 kr till att hålla igång skateverksamheten under juli månad för sommarlovslediga barn och ungdomar. Beviljat belopp skall redovisas med kopia på kvittot efter avslutad aktivitet.</p>
<p>Husby Hantverkshusförening/T.UNG KONST Ansöker om medel till att erbjuda barn och ungdom i åldrarna från 10 år och uppåt pröva på verksamhet i keramik, måleri och tygtryck. Ungdomarna kommer sedan att ställa ut i Konsthallen i en utställning i juli kallad Tag plats, take place, då unga och gamla från området presenterar en idé om konst i det offentliga rummet.</p>	<p>Förvaltningen föreslår stadsdelsförvaltningen att bevilja T.UNG KONST 20 000 tkr för sommarverksamhet på Husby Gård under två veckor i juni. Beviljat belopp skall redovisas med kopia på kvittot efter avslutad aktivitet.</p>

<p>Eritreanska föreningen i Kista/Husby Ansöker om 25 000 kr för att arrangera midsommarfirande på kulturgården Husby Gård. Föreningen har under flera år arrangerat midsommarfirande med ett stort antal deltagare.</p> <p>Föreningen ansöker också om 20 000 kr för en skandinavisk festival på Eggeby Gård i augusti. Festivalen väntas samla omkring 8 tusen besökare från hela skandinavien och arrangeras av en riksorganisation. Seminarier, kulturinslag och en mäsas blir innehållet i detta utbytesarrangemang.</p>	<p>Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beviljar Eritreanska föreningen 10 000 kr för Midsommarfirande i Husby.</p> <p>Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår Eritreanska föreningens ansökan om medel till den Skandinaviska festivalen som är ett rikstäckande evenemang arrangerat av en Riksorganisation.</p> <p>Föreningen söker även medel från Kulturförvaltningen för bägge arrangemangen.</p>
--	---

Sammanställning av ansökningar med förslag till beslut

Förening	Ansökt belopp	Förslag till beslut
Verdandi	20 000 kr	Bifall 20 000 kr
Somaliens Horn humanitära organisation	18 500 kr	Bifall 4 800 kr
Somaliska kultur och idrottsföreningen	39 400 kr	Bifall 20 000 kr
Elman IF	20 000 kr	Bifall 10 000 kr
Ayacucho KIF	26 300 kr	Bifall 20 000 kr
Rinkeby International Boxningsklubb	29 400 kr	Bifall 8 000 kr
Somaliska Europeiska ungdom	65 000 kr	Bifall 20 000 tkr
KFUM/skateföreningen	20 000 kr	Bifall 20 000 kr
Husby Hantverkshusförening	20 000 kr	Bifall 20 000 kr
Ghetto Starz utvecklingsorganisation	19 730 kr	Förslag 0 kr
Eritreanska föreningen i Kista/Husby	45 000 kr	Förslag 10 000 kr
Summa	323,330 kr	152 800 kr